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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1910.0

 0478.0

 3105.0

 1917.0

 0713.0

 1918.0

 2969.0

GRUPO DESP.ALFARIM

FUT.C. BARREIRENSE

CHARNECA DA CAPARICA

ESTRELA DE STº ANDRE ACRD

AGUAS DE MOURA

BREJOS DE AZEITÃO

ASS.D.QUINTA CONDE

861516

531545

869957

887465

783398

978295

1009280

918205

11820062
3ZZ1
11820062
3ZZ1

RAFAEL JOSE ROCHA CANDIDO

DAVID MIGUEL FERREIRA RODRIGUES

ALDO COSTA LOPES

TIAGO ALEXANDRE MIGUEIS GOMES

FABIO JOAO ALMEIDA SILVA

JOEY CORREIA RODRIGUES

IURI ALEXANDRE ASSUNCAO DIOGO

VASCO MIGUEL JORGE MARGACA

RICARDO ANDRE PALMA JESUS

RICARDO ANDRE PALMA JESUS

J

J

J

J

J

J

J

J

D

D

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

      1

      1

      1

      2

      2

      2

      2

      2

     10

    50.00

123.1

127.2

127.2

124.1

123.1

124.2

124.1

124.1

98

98

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 16/11/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

111.0.41.0 BEIRA MAR ALMADA v GRUPO DESP.ALFARIM (12/11/2017) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

111.0.42.0 FUT.C. BARREIRENSE v CHARNECA DA CAPARICA (12/11/2017) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

112.4.27.0 ATL.C. ALCACERENSE v ESTRELA DE STº ANDRE ACRD (12/11/2017) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-SERIE

"B"

112.4.28.0 AGUAS DE MOURA v GRUPO D. LAGAMEÇAS (12/11/2017) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-SERIE "B"

112.4.30.0 ASS.D.QUINTA CONDE v BREJOS DE AZEITÃO (12/11/2017) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-SERIE "B"

MAPA DE CASTIGOS  Nº  10



17-11-2017MAPA DE CASTIGOS Nº 10 Pag. 2 de 6

FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0019.0

 0749.0

 0478.0

 0882.0

 0410.0

 0749.0

 0702.0

 0885.0

 1116.0

ALMADA ATL. CLUBE

G. D. DE SESIMBRA

FUT.C. BARREIRENSE

PAIO PIRES FUT. C.

G.D.R. O SINDICATO

G. D. DE SESIMBRA

GD P COSTA CAPARICA "A"

PALMELENSE F.CLUBE

SPORTING  VINHENSE "A"

1052741

12285577
9ZZ1
12285577
9ZZ1

951803

924923

1040856

10587495

10587495

1159365

07490

1086015

1141012

1223681

VITORINO JOAO GOMES PEDITE

BRUNO MIGUEL COSTA MARECO

BRUNO MIGUEL COSTA MARECO

BERNARDO MIGUEL TOMAS ARRAIS PAULO

JOAO DIOGO AGOSTINHO PENDAO

LEONARDO COELHO COSTA

FERNANDO JORGE SILVA ROCHA

FERNANDO JORGE SILVA ROCHA

LUCAS KAIRE SOUZA MOURA

GRUPO DESPORTIVO SESIMBRA

RAFAEL OLEIRINHA LOPES

VALERIO NIKITISHYN ISHCHUK

RICARDO ANDRE PALMA JORGE

J

D

D

J

J

J

D

D

J

C

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

     15

    30.00

      1

      1

      2

     15

    30.00

      1

    18.00

      1

      1

      2

127.2

101.2

101.2

127.2

123.2

120.1

101.2

101.2

123.2

87.1

124.3

127.2

120.1

113.0.37.0 ALMADA ATL. CLUBE v G. D. DE SESIMBRA (11/11/2017) » JUNIORES "A" 1ª DIV.-

113.0.39.0 C.D. OS PELEZINHOS v FUT.C. BARREIRENSE (11/11/2017) » JUNIORES "A" 1ª DIV.-

114.1.20.0 PAIO PIRES FUT. C. v QUINTAJENSE FUT.CL (11/11/2017) » JUNIORES "A" 2ª DIV.-SÉRIE "A"

114.2.22.0 VASCO GAMA A.C. v G.D.R. O SINDICATO (11/11/2017) » JUNIORES "A" 2ª DIV.-SÉRIE "B"

115.0.30.0 G. D. ALCOCHETENSE "A" v G. D. DE SESIMBRA (12/11/2017) » JUVENIS 1ª DIVISÃO-

115.0.34.0 GD FABRIL BARREIRO "A" v GD P COSTA CAPARICA "A" (12/11/2017) » JUVENIS 1ª DIVISÃO-

116.0.32.0 PALMELENSE F.CLUBE v GALITOS FUT. CLUBE "A" (12/11/2017) » JUVENIS DA 2ª DIVISÃO-

123.2.42.0 SEIXAL CLUBE 1925 "B" v SPORTING  VINHENSE "A" (12/11/2017) » INICIADOS 3ª DIVISÃO-SÉRIE

"B"
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1325.0

 0849.0

 0554.0

 0583.0

S.DOMINGOS FUT.CLU

MARITIMO ROSARENSE

GALITOS FUT. CLUBE "B"

G. D. OS AMARELOS

1074724

10528563

10528563

1014785

1071369

RAFAEL PACHECO CRUZ

TIAGO MANUEL SILVA FATIA

TIAGO MANUEL SILVA FATIA

RODRIGO ALEXANDRE PINHO BAIAO

LUIS FILIPE VEIGA CARDOSO MESQUITA

J

D

D

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

    15.00

      1

      1

120.1

101.1

101.1

123.1

127.2

O Conselho de Disciplina

123.4.45.0 S.DOMINGOS FUT.CLU v C.D. OS PELEZINHOS "B" (12/11/2017) » INICIADOS 3ª DIVISÃO-SERIE "C"

125.1.34.0 CHARNECA DA CAPARICA "B" v MARITIMO ROSARENSE (11/11/2017) » JUVENIS DA 3ª DIVISÃO-SERIE

"A"

125.1.35.0 PAIO PIRES FUT. C. "B" v GALITOS FUT. CLUBE "B" (12/11/2017) » JUVENIS DA 3ª DIVISÃO-

SERIE "A"

125.2.32.0 BREJOS DE AZEITÃO v G. D. OS AMARELOS (12/11/2017) » JUVENIS DA 3ª DIVISÃO-SERIE "B"
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 4956.0

 3105.0

 1918.0

 5526.0

 5576.0

GRANDOLAFOOT-ESC. FUT. ASS.

CHARNECA DA CAPARICA "A"

BREJOS DE AZEITÃO "A"

ESFERINHAS FUTEBOL CLUBE

SONHO XXI  FUT. CLUBE "B"

1159493

31050

1159003

10576999
1ZZ2
10576999
1ZZ2

13201358
4ZY5
13201358
4ZY5

MARCO ANTONIO GRADE FERRINHO

CHARNECA CAPARICA FUTEBOL CLUBE

RODRIGO PEREIRA SILVA MELO

AMANDIO MANUEL GUERREIRO ROSA

AMANDIO MANUEL GUERREIRO ROSA

VITOR HUGO SILVA MACIEL

VITOR HUGO SILVA MACIEL

J

C

J

D

D

D

D

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

      1

    18.00

      2

     10

    50.00

    15.00

123.1

87.1

124.2

98

98

101.1

101.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 16/11/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

722.2.33.0 GRANDOLAFOOT-ESC. FUT. ASS. v C. DESP. PINHALNOVENSE "A" (11/11/2017) » CD INFANTIS 2 ANO

HONRA-SERIE "B"

730.0.30.0 CHARNECA DA CAPARICA "A" v ALMADA ATL. CLUBE (11/11/2017) » CD INFANTIS - SUB/13-SERIE

"A"

730.1.26.0 BREJOS DE AZEITÃO "A" v AMORA FUTEBOL CLUB "B" (11/11/2017) » CD INFANTIS - SUB/13-SERIE

"B"

730.3.27.0 U.F.C.MOITENSE "B" v ESFERINHAS FUTEBOL CLUBE (11/11/2017) » CD INFANTIS - SUB/13-SERIE

"D"

730.4.24.0 UNIÃO SPORT CLUB "B" v SONHO XXI  FUT. CLUBE "B" (11/11/2017) » CD INFANTIS - SUB/13-

SERIE "E"

MAPA DE CASTIGOS  Nº  10



17-11-2017MAPA DE CASTIGOS Nº 10 Pag. 5 de 6

FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 5611.0

 0630.0

 5740.0

 4368.0

 0263.0

 0263.0

 4041.0

 1641.0

CLUBE RECREATIVO SOBREDENSE

GD FABRIL BARREIRO

ASS MOR Bº NOVO / PLAY

N. SPORTINGUISTAS C.C.

CD COVA PIEDADE

CD COVA PIEDADE

FUT.C. S.FRANCISCO

SPG.C. BANHEIRENSE

964195

949772

949772

11407642

11407642

11864208

11864208

1158338

1105853

1122234

40410

1067795

FABIO ALEXANDRE CABRITA CARVALHO

ADRIANO RAFAEL MENDES GONCALVES

ADRIANO RAFAEL MENDES GONCALVES

VLADIMIRO ALEXANDRE CALHEGAS ALMEIDA

VLADIMIRO ALEXANDRE CALHEGAS ALMEIDA

FILIPE MANUEL LOURENCO BEJA

FILIPE MANUEL LOURENCO BEJA

WILSON SAMUEL MARTINS VASCONCELOS

DINIS ALEXANDRE MOTA GONCALVES

ANDRE FILIPE GOMES BRITO

FUTEBOL CLUBE S.FRANCISCO

PEDRO LOURENCO RAMOS MARQUES

J

J

J

D

D

D

D

J

J

J

C

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

PROCESSO DISCIPLINAR

SUSPENSÃO PREVENTIVA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

     10

    50.00

     10

    50.00

      1

      1

      1

      1

127.2

109.10

109.10

98

98

98

98

124.3

124.3

127.2

156.1

123.1

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 16/11/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

503.0.58.0 CLUBE RECREATIVO SOBREDENSE v GD ESCOLA BASICA D JOÃO I (11/11/2017) » JUNIORES FUTSAL

MASC.-

503.0.60.0 GD FABRIL BARREIRO v ASS MOR Bº NOVO / PLAY (11/11/2017) » JUNIORES FUTSAL MASC.-

503.0.62.0 FUT.C. S.FRANCISCO v N. SPORTINGUISTAS C.C. (10/11/2017) » JUNIORES FUTSAL MASC.-

504.1.59.0 CD COVA PIEDADE v CLUBE R. PIEDENSE (11/11/2017) » JUVENIS FUTSAL MASC.-SERIE "A"

504.1.65.0 ASS CASA BENFICA CHARNECA CAPARICA v CD COVA PIEDADE (12/11/2017) » JUVENIS FUTSAL MASC.-

SERIE "A"

504.2.56.0 GRUPO DESP. ALEGRIA TRABALHO v FUT.C. S.FRANCISCO (11/11/2017) » JUVENIS FUTSAL MASC.-

SERIE "B"

504.2.57.0 SPG.C. BANHEIRENSE v ASS MOR Bº NOVO / PLAY (11/11/2017) » JUVENIS FUTSAL MASC.-SERIE "B"

MAPA DE CASTIGOS  Nº  10
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 1641.0

 4041.0

 5449.0

 5494.0

 2585.0

 5494.0

 5198.0

SPG.C. BANHEIRENSE

FUT.C. S.FRANCISCO

ASS CASA BENFICA CHARNECA CAPARICA

G. UNIÃO P. VENDAS AZEITÃO

UNIÃO QUINTA DO CONDE

G. UNIÃO P. VENDAS AZEITÃO

GRUPO DESP. ALEGRIA TRABALHO

1125983

12366350

12366350

54490

11356469
4ZZ3
11356469
4ZZ3

10197620

10197620

770088

1105419

ANDRE MIGUEL PINTO SILVA

MARCO MIGUEL RODRIGUES CAPITO

MARCO MIGUEL RODRIGUES CAPITO

ASSOCIACAO CASA BENFICA CHARNECA
CAPARICA

LUIS MANUEL BORGES MARQUES TOME

LUIS MANUEL BORGES MARQUES TOME

PAULO JORGE LIA COURACEIRO

PAULO JORGE LIA COURACEIRO

WILSON ESPIRITO SANTO ALVES VAZ CARVALHO

VASCO SILVA MAIA MENDES

J

D

D

C

D

D

D

D

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

     10

    50.00

    15.00

    15.00

      2

      1

127.2

98

98

156.1

101.1

101.1

101.1

101.1

120.1

120.3

O Conselho de Disciplina

504.2.62.0 FUT.C. S.FRANCISCO v SPG.C. BANHEIRENSE (12/11/2017) » JUVENIS FUTSAL MASC.-SERIE "B"

507.1.13.0 CLUBE DESP. COLEGIO MINERVA v ASS CASA BENFICA CHARNECA CAPARICA (12/11/2017) » BENJAMINS

FUTSAL MASC.-SERIE "A"

507.2.15.0 GD ESCOLA BASICA D JOÃO I v G. UNIÃO P. VENDAS AZEITÃO (12/11/2017) » BENJAMINS FUTSAL

MASC.-SERIE "B"

511.6.5.0 CD COVA PIEDADE v UNIÃO QUINTA DO CONDE (11/11/2017) » TAÇA  A. F. S. FUTSAL-FASE GRUPO

511.6.6.0 GD ESCOLA BASICA D JOÃO I v G. UNIÃO P. VENDAS AZEITÃO (11/11/2017) » TAÇA  A. F. S.

FUTSAL-FASE GRUPO

541.0.14.0 ASS.D.QUINTA CONDE v GRUPO DESP. ALEGRIA TRABALHO (11/11/2017) » TA INICIADOS FUTSAL-

SERIE UNICA


